
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ LIST 
 

 

 

 

POPIS VÝROBKU 

Bostik F 503 je impregnační a fasádový krém bez obsahu 

rozpouštědel na bázi silanu s vysokým obsahem účinných 

látek. Ideální k ochraně fasád před vlhkostí. Účinně 

zabraňuje provlhnutí stavebního materiálu a tím 

způsobeným škodám. 

Díky vysokému obsahu účinných látek a dlouhé době 

prodlení na povrchu proniká materiál velmi hluboko do 

podkladu a zajišťuje dlouhotrvající ochranu. 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

Bostik F 503 je odolný impregnační krém k trvalé ochraně 

(pohledového) zdiva, betonu, ocelového betonu a dalších 

savých minerálních podkladů proti přívalovému dešti, 

vlhkosti a mokru. 

K trvalému zabránění škodám vzniklým v důsledku 

provlhnutí stavebního materiálu, jako vymytí pojiva, 

vykvétání solí a vápna, znečištění a tvoření skvrn, škody 

způsobené mrazem atd. 

 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Vykvétání, mechy a řasy nebo jiné nečistoty, separační 

vrstvy nebo povlaky je nutno úplně odstranit. Chybná 

místa, trhliny, poškozené spáry apod. je nutno před 

nanesením přípravku Bostik F 503 opravit s použitím 

vhodného materiálu. 

Minerální podklad může být suchý nebo mírně vlhký a musí 

být savý a pevný. 

Před zpracováním pomocí rozstřikovače je nutno zakrýt 

sousední plochy a stavební části, jako okna, venkovní 

svítidla, poštovní schránky apod. pomocí vhodných 

prostředků. Je nutno se vyhnout kontaktu s rostlinami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZPRACOVÁNÍ  

Bostik F 503 je připraven k použití a lze jej aplikovat přímo z 

obalu. Aplikace se provádí pomocí štětky, válečku nebo 

vhodného rozstřikovače. 

Nános se provádí v jednom pracovním kroku, v případě 

potřeby lze provést i druhý pracovní krok. 

V závislosti na savosti se přípravek Bostik F 503 během 30 

minut až několika hodin vsákne do podkladu, přičemž úplně 

zmizí počáteční mléčně bílé zbarvení. 

Nenanášejte za přímého, silného slunečního záření. Během 

zpracovávání se na impregnaci nesmí dostat déšť. 

Plochy ošetřené přípravkem Bostik F 503 lze přetírat 

disperzemi a rozpuštěnými nátěry. 

 

SKLADOVÁNÍ 

Bostik F 503 je nutno skladovat v chladu, suchu a bez mrazu, 

ideálně při 5 °C až 25 °C. 

V uzavřeném originálním obalu a při správném skladování je 

trvanlivost přípravku Bostik F 503 nejméně 24 měsíců. 

 

ZPŮSOB DODÁNÍ 

5 l, číslo zboží 30837055 

 

GISCODE 

D1 

 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- univerzálně použitelný 
- jako ochrana fasád 
- velmi vysoká hloubka průniku 
- velmi vydatný 
- odolný 
- bez obsahu rozpouštědel 

F 503 

 Impregnační krém 

 



 

BOSTIK HOTLINE 
 
technische.beratung@bostik.com  
+49 (0) 180 5 005 160 
 
(14 eurocentů/min. z německé pevné linky, 
nejvýše 42 eurocentů/min. z mobilních sítí  
 

 

 

 

Bostik GmbH   
An der Bundesstraße 16 
D-33829 Borgholzhausen 
www.bostik.de 

Technická podpora ČR: 
+420 725 182 003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

TECHNICKÁ DATA  

Materiálová báze Silan 

Barva Krémově bílá, po vytvrdnutí 
transparentní 

Podmínky zpracování Použitelné od +5 °C do +30 °C 
(vyhněte se přímému 
slunečnímu záření) 

Spotřeba 
 
 

Vápenopísková cihla cca 0,1 
l/m² 
Pórobeton cca 0,2 l/m² 
Beton cca 0,1 l/m² 

Čištění nářadí Nářadí lze začerstva vyčistit 
vodou 

Hloubka průniku Vápenopísková cihla cca 10 
mm 
Pórobeton cca 25 mm 
Beton cca 15 mm 

Obsah účinných látek Cca 80 % 

Specifická hmotnost Cca 9,9 kg/l 

Bod vzplanutí >70 °C 

 

http://www.bostik.de/

